РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2020 №176

с.Поповкино

О ежегодном отчёте, о результатах деятельности Главы Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
                                                               РЕШИЛО:
1. Утвердить отчёт Главы Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области за 2019 год.
2. Признать деятельность Главы Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области Буцукина Геннадия Павловича и деятельности Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области за 2019 год, в том числе по решению вопросов, поставленных Собранием  депутатов Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                Е.Н. Каширина
Поповкинского сельсовета

Глава Поповкинского сельсовета                                                     Г.П. Буцукин